別記第１号様式（第４条関係）
	※受付番号【　　　　】

	刈谷田川防災公園使用許可申請書

	見附市長
	　様

	刈谷田川防災公園条例第５条の規定により、防災公園の使用の許可を申請します。

	　令和　　年　　月　　日
申請者

	住所

	氏名

	（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]

	１
	防災公園を
使用する者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	２
	使用する内容
及び目的
	内容：

	目的：（☐いずれかに☑）
	□
	営利または
営業上の目的
	□
	その他の目的

	３
	使用する期間
	　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分　から

	　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分　まで

	４
	使用する場所

	５
	火気使用
の有無
	（☐いずれかに☑）
	□
	火気使用あり
	□
	火気使用なし

	火気使用の内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６
	その他

	７
	使用料（※）

	（備考）１　申請者は、※印のある欄に記載しないこと。

	　　　　２　申請者が法人の場合は、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

	　　　　３　使用料は、１㎡・１時間あたり５円です。

	　　　　４　長岡地域定住自立圏を構成する市町（見附市・長岡市・小千谷市・出雲崎町）以外の

	　　　　　者が使用する場合は、使用料金が２倍となります。

	　　　　５　使用目的が「営利または営業上の目的」の場合、使用料金が４倍となります。

	　　　　６　使用時間が１時間に満たない場合は、１時間として計算します。

	　　　　７　使用時間は、準備及び後片付けの時間を含めて計算します。

	　　　　８　使用面積が１㎡に満たない場合は、１㎡として計算します。